
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Já …………………………………………….

jako zákonný zástupce syna/dcery…………………………………………….

nar.: …………………………

Prohlašuji, že:

- pravidelně absolvuje, nejdéle 72 hodin před každým tréninkem, test na stanovení přítomnosti
antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo povolený MZ k použití
laickou osobou, a to s negativním výsledkem,

- absolvoval/a nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s
negativním výsledkem, nebo

- absolvoval/a nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2
s negativním výsledkem, nebo

- byl/a očkován/a proti onemocnění covid-19 a od ukončení očkování, tedy od aplikace poslední
dávky očkovací látky uplynulo alespoň 14 dnů.

- osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, uplynula u ní doba izolace
podle platného mimořádného opatření MZ a od prvního pozitivního POC antigenního testu na
přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2
neuplynulo více než 180 dní, nebo

- absolvoval/a ve škole nebo školském zařízení nejdéle před 72 hodinami test na stanovení
přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo povolený MZ k
použití laickou osobou, s negativním výsledkem.

Dále prohlašuji, že se budu řídit aktuálním nařízením vlády ČR. Je mi známo, že uvedením
nepravdivých skutečností výše mohu vážně ohrozit zdraví či dokonce i život ostatních účastníků. Jsem
si vědom právních následků nepravdivého čestného prohlášení i trestného činu šíření nakažlivé
choroby.

V ………………………………….. dne……………………………..

podepsán/a…………………………………………

Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové
Eliščino nábřeží 777/5, 500 03 Hradec Králové

Spisová značka: L 27743
vedená u Městského
soudu v Praze

tel.: +420 491 611 442 IČO: 13586475
DS: cvqybgr

info@sokolhk.c
z
sokolhk.cz

strana 1/1


